
 

GÉGÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2015. (XI.25.) önkormányzati 

r e n d e l e t e 

A magánszemélyek kommunális adójáról 

 

A Képviselő-testület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 

hatáskörében, 

a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

a következőket rendeli el: 

 

Az adó mértéke 

1. § 

 

Az adó mértéke 5 000 forint/adótárgy/év. 

 

Adómentesség, adókedvezmény 

2.§ 

 

Adómentes: 

a) a lakás céljára szolgáló épülettel egy helyrajzi számon lévő minden további adótárgy, 

b) nem közművesített beépítetlen belterületi földrészlet,  

c) építési tilalom alatt álló beépítetlen belterületi földrészlet, 

d) szükséglakás, 

e) ingatlan nyilvántartásban kereskedelmi üzletként, vendéglátóhelyként bejegyzett 

épület. 

 

Záró rendelkezések 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet 2016. január 1-én lép hatályba. 

(2) Ezen rendelet hatálybalépésével hatályát veszti: 

a) a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 13/2006. (XII.15.) rendelet, 

b) A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 13/2006.(XII.15.) rendelet 

módosításáról szóló 13/2010.(XII.08.) rendelet. 

(3) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az 

irányadók. 

 

Zakor Ildikó sk.                   Balázsné Keller Olga sk. 

    polgármester           jegyző 
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